
     
 

Pagina  1 di 3   

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Parziale rettifica della Determinazione n° 52 del 02/04/2024. 

 

 

 

 

 

   Area dei Sistemi Informativi e Reti Tecnologiche 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Responsabile 

Procedimento 

Gianfranco Bussalai 

 

 

 

 

 Responsabile 

Funzioni 

 

 

 

 

 

 

 
 

luciano.altana
Font monospazio
53             04 04  2024



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

 

 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale della AREUS n. 280 del 01/08/2023 con cui è 

conferito al dott. Gianfranco Bussalai l’incarico di Direttore della SC Sistemi Informativi e Reti tecno-

logiche della AREUS; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del 

Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del 

08/03/2019 e modificato con Deliberazione n. 42 del 06/03/2020; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle 

normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione 

della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione 

all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

PREMESSO CHE con Determinazione n. 52 del 02/04/2024 si è provveduto ad affidare, ai sensi dell’art. 

50 comma 1 lett. b) D.lgs. 36/2023, attraverso ordine diretto su MEPA n. 7771387, i servizi di utilizzo per 

un anno del portale di e-procurement per la gestione dell’appalto pre-commerciale per 

l’esecuzione di servizi di ricerca e sviluppo del progetto HEMS+ alla Ditta Studio Amica S.r.l. P.IVA 

01850570746, Via Giordano 56, 72025 San Donaci (BR) per un importo complessivo pari a € 1.464,00 

IVA inclusa; 

DATO ATTO che, a causa di problemi tecnici legati a un aggiornamento del sistema Consip l’ordine 

n. 7771387 e il CIG B10A734CE7 non sono stati registrati correttamente, costringendo alla 

rigenerazione dell’ordine, con conseguente richiesta di nuovo CIG; 

CONSIDERATO che, per quanto sopra esposto si è proceduto a generare su MEPA il nuovo ordine 

diretto n. 7778863 e un nuovo CIG B1143B42C6 relativi all’affidamento di cui in premessa; 

DATO ATTO che con la presente determinazione si intende provvedere alla rettifica specificando 

che: 

-  il CIG corretto è B1143B42C6; 

-  Il numero di ordine diretto su MEPA corretto è il n. 7778863; 

RITENUTO quindi necessario, provvedere alla rettifica parziale della Determina Dirigenziale n. 52 del 

02/04/2024, indicando il CIG B1143B42C6 e il numero di ordine diretto su MEPA n. 7778863; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, 

la regolarità tecnica e la legittimità; 

 

Per i motivi esposti in premessa  

 

DETERMINA 

 

di prendere atto della premessa in narrativa, quale parte integrante del presentedispositivo e, per 

l’effetto: 

a) di provvedere alla rettifica: 

-  del CIG indicato nell’oggetto e nel testo della Determinazione n. 52 del 02/04/2024 precisando 

che il CIG corretto è B1143B42C6; 

- del numero di ordine diretto su MEPA precisando che quello corretto è il n. 7778863; 

b) di confermare la Determinazione di cui in parola in tutte le sue restanti parti: 



     
 

Pagina  3 di 3   

c) di disporre la pubblicazione del presente atto presso l’Albo Pretorio on-lineaziendale, ai fini della 

sua esecutività ed efficacia; 

d) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE S.C.  

SISTEMI INFORMATIVI E RETI TECNOLOGICHE 

Dott. Gianfranco Bussalai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 

 

Il Direttore della SC Affari Generali e Legali Dott. Francesco Mario Bomboi 

Il Delegato                                   

 

 

 

 

luciano.altana
Font monospazio
04 04 2024

luciano.altana
Font monospazio
19 04 2024


		2024-04-04T08:58:16+0200
	BUSSALAI GIANFRANCO


		2024-04-04T08:58:31+0200
	BUSSALAI GIANFRANCO


		2024-04-04T09:56:30+0200
	Luciano Altana




